
 

 

Sčítání lidu, domů a bytů 2021. 

 

Sčítání proběhne v březnu a květnu 2021 ve dvou fázích. Sečíst se musí každý občan a cizinec, který 

má v České republice trvalý nebo přechodný pobyt nad 90 dnů. 

První fáze bude online sčítání od 26.3.2021 do 9.4.2021 prostřednictvím elektronického sčítacího 

formuláře na stránkách www.scitani.cz. nebo mobilní aplikaci pro iOS a Android po vyhledání 

„Sčítání2021“. 

Druhá fáze bude od 17.4.2021 do 11.5.2021 a bude povinná pro ty, kteří nevyužili možnost sečíst se 

elektronicky v první fázi. V této fázi bude nutné vyplnit a odevzdat sčítací formulář, který získáte na 

kontaktním místě nebo při návštěvě sčítacího komisaře. Pro naši obec jsou to: 

 

Více informací ke sčítání najdete na Sčítací komisaři | Sčítání 2021 (scitani.cz) 

 

 

 

 

 

 

http://www.scitani.cz/
https://scitani.cz/csu/scitani2021/komisari
https://scitani.cz/csu/scitani2021/komisari

